Сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих Администрации  муниципального образования Дмитриевское сельское поселение Радищевского района Ульяновской области, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей за отчётный период с 01 января 2021 года по 31 декабря 2021 года
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	[bookmark: _GoBack]Фамилия и инициалы, чьи сведения размещаются
	Должность
	Объекты недвижимости, находящиеся в собственности
	Объекты недвижимости, находящиеся в пользовании
	Транспортные средства
	Дикла-рирован-ный годовой доход1
(руб.)
	Сведения об источниках получения средств, за счёт которых совершена сделка2
(вид, приобретённого имущества, источники)

	
	
	
	вид объекта
	вид собствен-ности
	площадь (кв.м.)
	страна располо-жения
	вид объекта
	площадь (кв.м.)
	страна располо-жения
	
	
	


____________________________
            1 В случае если в отчетном периоде лицу, замещающему государственную должность Российской Федерации, служащему (работнику) по месту службы (работы) предоставлены (выделены) средства на приобретение (строительство) жилого помещения, данные средства суммируются с декларированным годовым доходом, а также указываются отдельно в настоящей графе.
         2 Сведения указываются, если сумма сделки превышает общий доход лица, замещающего государственную должность Российской Федерации, служащего (работника) и его супруги (супруга) за три последних года, предшествующих совершению сделки.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	1
	Барышников А.Е.
	Глава Админи-страции
	1.Квартира


2.Квартира
	Общая совместная

Индивиду-альная 
	44,3


51,1
	Россия


Россия
	Не имею
	
	
	1.Автомобиль ВАЗ 21101 
2.Прицеп к легковому автомобилю 7194В1 7194В1
	
451834,57
	

	
	Супруга
	
	1.Земельный участок – приусадебный. 
2. Квартира. 


3. Жилой дом 
	Индивидуальная


Общая совместная

Индивидуальная.
	582,0



44,3


49,7
	Россия



Россия


Россия
	Не имеет
	
	
	
Не имеет
	
456865,21
	

	
	Несовершен-нолетний ребёнок
	
	
Не имеет
	
	
	
	Квартира
	44,3
	Россия
	Не имеет
	Не имеет
	

	
	Несовершен-нолетний ребёнок
	
	
Не имеет
	
	
	
	Квартира
	44,3
	Россия
	Не имеет
	Не имеет
	

	2
	Столярова Е.А.
	Ведущий специалист-эксперт
	1.Жилой дом. 

2. Жилой дом. 

3. Земельный участок для ведения личного подсобного хозяйства

	долевая 
 1/6

долевая
1/2

долевая
1/2
	94,8


58,1


913,0
	Россия


Россия


Россия
	Не имею
	
	
	Не имею
	687365,84
	

	
	Супруг
	
	1.Жилой дом. 

2. Жилой дом. 

3. Земельный участок для ведения личного подсобного хозяйства

	долевая 
 1/6

долевая
1/2

долевая
1/2
	94,8


58,1


913,0
	Россия


Россия


Россия
	Не имеет
	
	
	Автомобиль KIA RIO
	556699,30
	

	
	Несовершеннолетний ребенок
	
	Не имеет
	
	
	
	1.Жилой дом

	94,8

	Россия
	Не имеет
	Не имеет
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